
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

02 червня 2025 року                            № 133 

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою Овідіопольському районному 

управлінню експлуатації газового господарства АТ «ОДЕСАГАЗ»  

 

Відповідно до ст. 30, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 

26-1 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 4-1 Закону України «Про 

дозвільну систему», Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою 

або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870, Правил 

благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, 

затверджених рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 14 липня 2022 року № 655 - VIII, розглянувши заяву Овідіопольського районного 

управління експлуатації газового господарства АТ «ОДЕСАГАЗ» (ЄДРПОУ 03351208) від 

23.05.2025 року за вх. №1941/03-22/25 щодо надання дозволу на порушення об’єкта 

благоустрою, а саме тротуарної доріжки по вулиці Центральна, 92 селище Великодолинське 

Одеського району Одеської області з метою проведення земляних або монтажних робіт, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Овідіопольському районному управлінню експлуатації газового 

господарства АТ «ОДЕСАГАЗ» (ЄДРПОУ 03351208) на порушення об’єкту благоустрою по 

вулиці Центральна, 92 селище Великодолинське Одеського району Одеської області з метою 

проведення земляних та/або монтажних робіт, пов’язаних з розкриттям тротуарної доріжки.  

2. Встановити термін дії дозволу строком до 31.12.2025 року з дати підписання дозволу. 

3. Відповідальність за проведення робіт покласти на начальника Овідіопольського 

районного управління експлуатації газового господарства АТ «ОДЕСАГАЗ» (ЄДРПОУ 

03351208) Кравченко В.В. 

4. Зобов’язати Овідіопольське районне управління експлуатації газового господарства 

АТ «ОДЕСАГАЗ» (ЄДРПОУ 03351208), якому видано дозвіл, власними силами привести 

об’єкт благоустрою, а саме тротуар у належний стан після закінчення проведення земляних 

та/або ремонтних робіт. 

5. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 



1 

 

 

   УКРАЇНА                                            

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ДОЗВІЛ № 1/25 

Дозволяється Овідіопольському районному управлінню експлуатації газового 

господарства АТ «ОДЕСАГАЗ» (ЄДРПОУ 03351208), місцезнаходження: 67801, Одеська 

область, селище Овідіополь, вулиця Антонова, 1  
(найменування юридичної особи, прізвище, ім’я та по батькові фізичної особи — підприємця,                                                       

їх місцезнаходження) 

проводити земляні або монтажні роботи, пов’язані з розкриттям 
               (вид земляних та/або ремонтних робіт та місце їх проведення) 

дорожнього покриття  вулиць, доріг, майданів, площ 

на об’єкті благоустрою, а саме: тротуарна доріжка за адресою: Одеська область, Одеський 

район, селище Великодолинське, вулиця Центральна, 92 
                                                    (назва об’єкта благоустрою та його місцезнаходження) 

Дозвіл діє з 02.06.2025 р. до 31.12.2025 р. 

Особа, якій видано дозвіл, зобов’язана власними силами привести об’єкт благоустрою у 

належний стан після закінчення проведення земляних та/або ремонтних робіт або може у 

випадках, передбачених пунктом 2 частини другої статті 19 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», сплатити його відновну вартість. 

 

Селищний голова                     Микола ЛУК’ЯНЧУК 

   М.П. 

 

02.06.2025 року 

 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


